


SCHOMBURG Latvija




meklēt


Latviešu

	

Lietuviškai

	

Deutsch

	

English

	

Français

	

Pусском

	

中国











	
	







	
produkti


	
Hidroizolācija un remonts


	
Hidroizolācijas materiāli - kustīgām šuvēm


	
ASO-Tape


Termoplastiska lente šuvju hidroizolācijai






	
Hidroizolācijas materiāli - bitumena bāzes


	
ASOL-FE


Bitumena grunts un aizsargpārklājums, bez šķīdinātājiem



	
COMBIDIC-2K-CLASSIC


2-komponentu bitumena biezas kārtas pārklājums (PMBC)



	
COMBIDIC-2K-PREMIUM


Reaktīvs 2-komponentu bitumena pārklājums






	
Hidroizolācijas materiāli - minerālās bāzes


	
AQUAFIN-1K


Minerālās bāzes hidroizolācijas suspensija



	
AQUAFIN-2K/M-PLUS


Plaisu pārklājošā minerālās bāzes hidroizolācijas suspensija



	
AQUAFIN-RB400


Ātri cietējošā minerālās bāzes hidroizolācija



	
AQUAFIN-IC


Kristalizējošā hidroizolācijas suspensija






	
Hidroizolācijas materiāli - lokšņu membrānas


	
KSK-Abdichtungsbahn


Augstās uzklāšanas pašlīmējoša bitumena lokšņu membrāna






	
Hidroizolācijas materiāli - kristalizējošie


	
BETOCRETE-CP-360-WP


Hidroizolācijas piedeva betonam ar kristalizējošu un hidrofobizējošu efektu, saskaņā ar EN 934-2:T9



	
AQUAFIN-IC


Kristalizējošā hidroizolācijas suspensija






	
Hidroizolācijas lentes


	
ASO-Dichtband-2000-S


Speciālā hidroizolācijas lente augstām prasībām un lielām slodzēm



	
ADF-Dehnfugenband


Elastīga lente konstrukciju šuvēm






	
Hidroizolācijas materiāli - konstrukciju šuvēm


	
AQUAFIN-CJ5


Kristalizējošs metāla loksnes vaterstops darba šuvju hidroizolācijai, izmēri 15 cm x 200 cm



	
AQUAFIN-CJ6


Termoplastiska briestošā lente konstrukciju šuvju hidroizolācijai



	
 AQUAFIN-CA


Vienkomponenta hibrīda universāla līme un hermētiķis iekšdarbiem un ārdarbiem






	
Šķidrie hidroizolācijas produkti


	
AQUAFIN-F


Silikatizācijas līdzeklis horizontālo mitrumizturīgu barjeru izveidei



	
AQUAFIN-i380


Injekcijas krēms retrospektīvo horizontālo barjeru izveidei






	
Sanācijas apmetumi un javas


	
ASOCRET-M30


Ūdeni atgrūdoša daudzfunkcionālā java līdz 30 mm



	
ASOCRET-BM


Aizpildīšanas java urbumiem un tukšumiem



	
ESCO-FLUAT


Līdzeklis kaitīgu sāļu bojātu virsmu apstrādei



	
THERMOPAL-FS33


Smalkā špaktele THERMOPAL sanācijas apmetumiem



	
THERMOPAL-GP11


Apakškārtas apmetums - WTA (Starptautiskā ēku uzturēšanas un pieminekļu saglabāšanas zinātniski-tehnoloģiskā apvienība)



	
THERMOPAL-SP


WTA smidzināmā java sanācijas apmetumam



	
THERMOPAL-ULTRA-white


WTA ātri cietējošs sanācijas apmetums



	
THERMOPAL-ULTRA


WTA ātri cietējošs sanācijas apmetums






	
Ātri cietējošie cementi


	
FIX 10-S


Ūdeni apturošs cements, ātri cietējošs



	
FIX 10-M


Enkurošanas cements



	
FIX 20-T


Ātri cietējošs, briestošs ūdeni apturošs cements un hidroizolācija






	
Aizpildīšanas maisījumi / plūstošās javas


	
ASOCRET-VK100


Īpaši plūstoša minerālās bāzes aizpildīšanas java līdz 100 mm



	
ASOCRET-VK30


Īpaši plūstoša minerālās bāzes aizpildīšanas java līdz 60 mm






	
Betona atjaunošana


	
ASOCRET-BIS-5/40


Remontjava bojājumu remontam 5 - 40 mm dziļumā



	
ASOCRET-BIS-1/6


Smalka minerālās bāzes špakteļjava bojājumu remontam 1 - 6 mm dziļumā



	
ASOCRET-IM


Remontjava betonam ar kristalizējošu hidrofobizējošu darbību






	
Fasāžu aizsardzība


	
ASOLIN-WS


Hidrobofs fasāžu impregētājs



	
ASOLIN-SFC45


Hidrofobs penetrējošs fasādes krēms ar dziļu iedarbību






	
Elastīgie šuvju aizpildītāji / praimeri


	
INDUFLEX-PS


2-komp. polisulfīda šuvju aizpildītājs, vidējās viskozitātes, pelēks



	
INDUFLEX-PU


Elastīgs 1-komponenta poliuretāna šuvju aizpildītājs deformācijas šuvēm grīdās



	
INDU-Primer-N


1-komponenta saķeres veicinātājs neuzsūcošām virsmām



	
INDU-Primer-S


2-komponentu saķeres veicinātājs ar uzūcošām kontktvirsmām






	
Grīdu segumu gruntis / praimeri


	
ASODUR-SG2


Speciālā grunts / eļļas un tvaika barjera



	
ASODUR-SG3


Mitruma bloķējošā 2-komponentu epoksīda grunts



	
ASODUR-GBM


Sveķi gruntēšanai, virsmas aizsardzībai un javas sagatavošanai






	
Grīdas segumi


	
ASODUR-V360W


Betona aizsargkārta - ūdens bāzes



	
ASODUR-B351


Universāls industriālo un tirdzniecības grīdu pārklājums



	
ASODUR-V2250


Matēts antibakteriāls 2-komponentu poliuretāna-akrilāta virsējais pārklājums






	
Betona un javu piedevas, modifikatori


	
ASOPLAST-MZ


Javas piedeva, saķeres emulsija, cietinātājs






	
Tīrīšanas līdzekļi


	
ASO-R005


Flīžu, klinkera un akmens tīrīšanas līdzeklis, koncentrāts



	
ASO-R008


Eļļas noņēmējs un industriālo grīdu tīrīšanas līdzeklis









	
Flīžu / Dabīgā akmens / Izlīdzinošo kārtu ieklāšana


	
Savienojošās suspensijas, emulsijas, piedevas


	
ASOPLAST-MZ


Javas piedeva, saķeres emulsija, cietinātājs






	
Speciālās izlīdzinošās kārtas un javas





	
Plūstošie, savienojošie un injekciju sveķi


	
ASODUR-K900


Ļoti plūstoši epoksīda sveķi



	
ASODUR-IH 


Injekcijas sveķi



	
ASODUR-GH-S


Ātri cietējoši silikāta lejamie sveķi






	
Gruntis


	
ASO-Unigrund-K, blau


Grunts koncentrāts



	
ASO-Unigrund-S


Ātras iedarbības speciālā adhēzijas grunts



	
ASODUR-GBM


Sveķi gruntēšanai, virsmas aizsardzībai un javas sagatavošanai



	
ASODUR-SG2


Speciālā grunts / eļļas un tvaika barjera






	
Izlīdzinošie sastāvi - špaktelējamie un lejamie


	
SOLOPLAN


Pašizlīdzinošā grīdas masa iekštelpām līdz 20 mm



	
SOLOPLAN-30-PLUS


Pašizlīdzinošais maisījums līdz 30 mm, pastiprināts ar šķiedrām






	
Hidroizolācijas sistēmas


	
UNIFLEX-F


Šķidrs polimēru modifikators (B-komponents līmēm)



	
AQUAFIN-2K/M-PLUS


Plaisu pārklājošā minerālās bāzes hidroizolācijas suspensija



	
AQUAFIN-RS300


Ātri cietējošā hibrīda hidroizolācijas membrāna






	
Hidroizolācijas lentes


	
ASO-Dichtband-2000


Hidroizolācijas lente normālām slodzēm



	
ASO-Dichtband-2000-S


Speciālā hidroizolācijas lente augstām prasībām un lielām slodzēm



	
ASO-Dichtband-120


Hidroizolācijas lente šuvēm, nelielām slodzēm






	
Flīžu līmes


	
AK7P


Elastīga flīžu līme



	
MONOFLEX


Elastīga flīžu līme S1






	
Modifikatori


	
UNIFLEX-F


Šķidrs polimēru modifikators (B-komponents līmēm)






	
Flīžu šuvju aizpildītāji


	
CRISTALLFUGE-EPOX


3-komponentu krāsaina reakcijas sveķu java smalkām šuvēm 1-15 mm



	
CRISTALLFUGE-HF


Augstas izturības elastīgs šuvju aizpidītājs 3 - 20 mm



	
CRISTALLFUGE-FLEX


Elastūgs šuvju aizpildītājs, ātri cietējošs, 3-20 mm



	
CRISTALLFUGE-PLUS


Daudzfunkcionāls elastīgs smalkas frakcijas šuvju aizpildītājs, ātri cietējošs, 1-10 mm






	
Elastīgie šuvju aizpildītāji / praimeri


	
ESCOSIL-2000


Silikona hermētiķis



	
ESCOSIL-2000-ST


Silikona hermētiķis dabīgajam akmenim



	
ESCOSIL-2000-UW


Zemūdens silikona hermētiķis









	
Aizsargpārklājumi / grīdu sistēmas


	
Impregnētāji


	
ASODUR-G1270


Daudzfunkcionālie epoksīda sveķi






	
Gruntis


	
ASODUR-GBM


Sveķi gruntēšanai, virsmas aizsardzībai un javas sagatavošanai



	
ASODUR-SG2


Speciālā grunts / eļļas un tvaika barjera



	
ASODUR-SG3


Mitruma bloķējošā 2-komponentu epoksīda grunts



	
ASODUR-G1270


Daudzfunkcionālie epoksīda sveķi






	
Blīvētāji


	
ASODUR-V2250


Matēts antibakteriāls 2-komponentu poliuretāna-akrilāta virsējais pārklājums



	
ASODUR-V360W


Betona aizsargkārta - ūdens bāzes






	
Pārklājumi


	
ASODUR-B351


Universāls industriālo un tirdzniecības grīdu pārklājums






	
Elastīgie šuvju aizpildītāji / praimeri


	
INDU-Primer-N


1-komponenta saķeres veicinātājs neuzsūcošām virsmām



	
INDU-Primer-S


2-komponentu saķeres veicinātājs ar uzūcošām kontktvirsmām



	
INDUFLEX-PS


2-komp. polisulfīda šuvju aizpildītājs, vidējās viskozitātes, pelēks



	
INDUFLEX-PU


Elastīgs 1-komponenta poliuretāna šuvju aizpildītājs deformācijas šuvēm grīdās






	
Javas / Līmes


	
ASODUR-K4031


Tiksotropiska 2-komponentu universālā epoksīda līme bez šķīdinātājiem






	
Palīgmateriāli


	
ASO-R008


Eļļas noņēmējs un industriālo grīdu tīrīšanas līdzeklis









	
Betona tehnoloģijas


	
Betonas piedevas - kristalizējošā hidroizolācija


	
BETOCRETE-CP-360-WP


Hidroizolācijas piedeva betonam ar kristalizējošu un hidrofobizējošu efektu, saskaņā ar EN 934-2:T9






	
Tīrīšanas un kopšanas līdzekļi


	
ASO-R005


Flīžu, klinkera un akmens tīrīšanas līdzeklis, koncentrāts












	
sistēmu risinājumi


	
Hidroizolācija un remonts


	
Tvaika barjera mitrām pamatnēm



	
Hidroizolācijas risinājums cokolam: dubultā fasāde, bez pagraba



	
Ārējā hidroizolācija pamatiem



	
Horizontālā hidroizolācija sienām ar šķidru injekcijas materiālu



	
Horizontālā hidroizolācija sienām ar krēmveida injekcijas materiālu



	
Plaisu remonts (sienas)



	
Plaisu remonts grīdā



	
Konstrukciju šuvju hidroizolācija ar elastomēra briestošo lenti - "baltā vanna"



	
Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas - droša virsmas aizsardzība



	
Tehniskā ūdens rezervuāri



	
Kristalizējošā hidroizolācija esošajam betonam



	
Ātra un ērta fasāžu impregnēšana






	
Flīžu / Dabīgā akmens / Izlīdzinošo kārtu ieklāšana


	
Flīžu ieklāšana uz apsildāmajām un neapsildāmajām cementa bāzes izlīdzinošajām kārtām.



	
Flīžu ieklāšana uz betona (>3 mēnešiem)



	
Flīžu ieklāšana uz betona (> 6 mēnešiem)



	
Flīžu ieklāšana uz kaļķakmens blokiem, ķieģeļiem un vieglbetona blokiem.



	
Flīžu ieklāšana uz apmetuma (javas grupa PII un PIII saskaņā ar DIN 18550)



	
Flīžu ieklāšana un mitrumizturīga reģipša plāksnēm



	
Uzklāšana uz vecām flīžu pamatnēm



	
Ūdensnecaurlaidīga membrāna balkoniem un terasēm - AQUAFIN-TBS, ātra cietēšana



	
Ūdensnecaurlaidīga membrāna balkoniem un terasēm - AQUAFIN-TBS, normāla cietēšana




	
Hidroizolācija un flīžu ieklāšana sabiedriskajās dušas telpās un peldbaseinos



	
Hidroizolācija un flīžu ieklāšanas sistēma peldbaseiniem un strūklakām.



	
Hidroizolācija un flīžu ieklāšana pirtīm



	
Hidroizolācija un flīžu ieklāšanas sistēma profesionālajām virtuvēm un aukstajām telpām



	
Hidroizolācija un flīžu ieklāšana slaukšanas zālēs



	
Lielformāta flīžu ieklāšana



	
Mākslīgā akmens plākšņu ieklāšana



	
Stikla flīžu un mozaīku ieklāšana



	
Dabīgā akmens ieklāšana









	
Par mums


	
Korporatīvās vērtības



	
Vadība



	
Starptautiskās tirdzniecības vietnes



	
Kvalitāte



	
Vēsture



	
Videi draudzīgs SCHOMBURG






	
pakalpojumi


	
lejuplādes






	
kontakti


	
Latvija



	
starptautiskie



	
kontakta forma



	
maršruta plānotājs




















Error 404


















Error 404 – Page not found

Unfortunately, the page you selected could not be found.



For navigating, please use our links or the search option.



If you come upon a defective link, please send us a short email, with the link to the page which did not open, to the webmaster.


eMail:
info@schomburg.de



We are going to take care of the problem immediately.



Thank you in advance for your cooperation.











	


Hidroizolācija un remonts


	


Flīžu / Dabīgā akmens / Izlīdzinošo kārtu ieklāšana


	


Aizsargpārklājumi / grīdu sistēmas


	


Betona tehnoloģijas










ADF-Dehnfugenband
AK7P
AQUAFIN-1K
AQUAFIN-2K/M-PLUS
 AQUAFIN-CA
AQUAFIN-CJ5
AQUAFIN-CJ6
AQUAFIN-F
AQUAFIN-i380
AQUAFIN-IC
AQUAFIN-RB400
AQUAFIN-RS300
AQUAFIN-WM12
ASO-Antislide
ASOCRET-BIS-1/6
ASOCRET-BIS-5/40
ASOCRET-BM
ASOCRET-IM
ASOCRET-M30
ASOCRET-VK100
ASOCRET-VK30
ASO-Dichtband-120
ASO-Dichtband-2000
ASO-Dichtband-2000-S
ASODUR-B351
ASODUR-G1270
ASODUR-GBM
ASODUR-GH-S
ASODUR-IH 
ASODUR-K4031
ASODUR-K900
ASODUR-SG2
ASODUR-SG3
ASODUR-V2250
ASODUR-V360W
ASOL-FE
ASOLIN-SFC45
ASOLIN-WS
ASOPLAST-MZ
ASO-R005
ASO-R008
ASO-Tape
ASO-Unigrund-K, blau
ASO-Unigrund-S
BETOCRETE-CP-360-WP
COMBIDIC-2K-CLASSIC
COMBIDIC-2K-PREMIUM
CRISTALLFUGE-EPOX
CRISTALLFUGE-FLEX
CRISTALLFUGE-HF
CRISTALLFUGE-PLUS
ESCO-FLUAT
ESCOSIL-2000
ESCOSIL-2000-ST
ESCOSIL-2000-UW
FIX 10-M
FIX 10-S
FIX 20-T
INDUFLEX-PS
INDUFLEX-PU
INDU-Primer-N
INDU-Primer-S
Injekcijas pakeris
KSK-Abdichtungsbahn
MONOFLEX
SOLOPLAN
SOLOPLAN-30-PLUS
THERMOPAL-FS33
THERMOPAL-GP11
THERMOPAL-SP
THERMOPAL-ULTRA
THERMOPAL-ULTRA-white
UNIFLEX-F




A-Z




sistēmu risinājumi






sistēmu risinājumi




Patēriņa kalkulators















uz kalkulatoru














Produkti


	
Hidroizolācija un remonts

	
Flīžu / Dabīgā akmens / Izlīdzinošo kārtu ieklāšana

	
Aizsargpārklājumi / grīdu sistēmas

	
Betona tehnoloģijas







Atrast – nopirkt - informēt


	uz kalkulatoru
	Lejuplādes
	kontakta forma







	




	


Share



	



	


Share



	



	


Share



	













© Schomburg.
Juridiskā informācija
 | 
Paziņojums par datu konfidencialitāti
 | 
Datu aizsardzības informācija



Projektēšana & attīstība +| LOUIS INTERNET






















  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
    
    
    
    
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
    
    
    
    
    
  


